MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO OBRIGATÓRIO
CAMPUS SANTANA

EDITAL N°05/2018, 14 DE AGOSTO DE 2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP campus santana por meio do Departamento de Pesquisa e
Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das inscrições do processo seletivo interno para seleção
de estudantes que realizarão o estágio obrigatório nos termos do edital n°05/2018.

ORD NOME CURSO SITUAÇÃO

01 FABRÍCIA OLIVEIRA DA SILVA

SERVIÇO PÚBLICO

HOMOLOGADO

02 JAQUELINE GONÇALVES DA ROCHA HOMOLOGADO

03 MAIANA DOS SANTOS BRITO HOMOLOGADO

04 QUELLE DA CONCEIÇÃO QUEIROZ DA COSTA HOMOLOGADO

05 SIMONE COSTA BELO HOMOLOGADO

06 ADRIELLE MAIARA DE LIMA JOSAPHAT

LOGÍSTICA

HOMOLOGADO

07 ALEX HIGOR CARVALHO DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

08 EDIELSON DOS SANTOS MENDES HOMOLOGADO

09 FERNANDA GONÇALVES SOARES HOMOLOGADO

10 TAINARA COSTA SILVA HOMOLOGADO

Santana, 21 de agosto de 2018.

Comissão Organizadora